
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 
e-mail: tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it  
 

Spresiano, 19 dicembre 2023 
 

All’Albo e Amministrazione Trasparente 
del Sito dell’I.C. di Spresiano 

 
 
OGGETTO: Determina di mancata individuazione per assenza di offerte sull’avviso pubblico di 
selezione esperto ambientale nell’ambito del progetto: “Esplorando Imparo – Il Filo Azzurro” della 
Scuola Primaria di Visnadello - A.S. 2023/2024. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica); 
 
VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24.12.2007, n. 244 (legge Finanziaria 2008); 
 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in tema 
di collaborazioni esterne); 
 
CONSIDERATA l’esigenza di procedere all’incarico di un esperto interno o esterno per lo 
svolgimento del progetto “Esplorando Imparo – Il Filo Azzurro” della Scuola Primaria di 
Visnadello; 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 14372/IV.5 del 30/11/2023 pubblicato all’Albo Pretorio e in 
Amministrazione Trasparente del sito della scuola e inviato a tutti gli istituti della provincia nella 
medesima data; 
 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso di selezione fissata alle ore 12:00 di 
venerdì 15 dicembre 2023, non è pervenuta nessuna domanda di partecipazione; 
 

DETERMINA  
 

- di non procedere con l’iter di valutazione e individuazione per l’assenza di candidature. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luana Pollastri (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015360 - 20/12/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2023-12-20T10:08:21+0100
	LUANA POLLASTRI




